お客様各位

平素は弊社商品をご高配賜りありがとうございます。

2017 年 11 月 1 日（水）発売の『声優 DVD 企画 人狼バトル～人狼 VS 魔法使い～【ア

ニメイト限定盤】」におきまして、裏カード（バックインレイ）に一部不備があることが判

明いたしました。

正しくは以下の通りです。

裏カード（バックインレイ）の「２回戦本編」に記載のノンブル

誤）

６ エンディング

７ 追放者ルーム

８ リザルトトーク

↓

正）

５ エンディング

６ 追放者ルーム

７ リザルトトーク

この度は裏カード（バックインレイ）の記載に不備があり、誠に申し訳ございませんで

した。深くお詫び申し上げるとともに、ここに訂正させていただきます。

今後、このようなことが無いように品質管理の徹底を行い、十分に注意して商品制作に

当たる所存でございます。引き続き弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

2017年 11月 2日

発売元：マリン・エンタテインメント

株式会社マリン・エンタテインメント

TEL 03-5957-5644／受付時間 10：00～17：00（土日・祝日を除く）